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Marc-André Boisvert

Taille
Poids
Yeux

Cheveux
Langues parlées

Date de naissance
Téléphone

Courriel
UDA




6'0 / 183 cm
200 Ibs / 90 kg
Verts
Châtains
Français, anglais (avec accent)
14 mars 1997
(450) 684-1441
boisvert.marc-andre@hotmail.com
Stagiaire

EXPÉRIENCES - ATELIERS D'INTERPRÉTATION
ANNÉE           RÔLE TITRE
2022

2022
2022

2021

2021
2020
2019
2019
2018
2018
2017

Marc

Joseph
Père de Karine

Martin

Homme
Thésée
Homme
Ventroux
Titus
Charles Hério
Homme




L'amour est un dumpling

Et si un soir
Interférence

Candide

Dans le champ amoureux
Phèdre
La Réunification des deux Corées
Mais n'te promène donc pas toute nue!
Bérénice
La Prise de Berg-op-Zoom
Le Périmètre

EXPÉRIENCES AUTRES - PUBLICITÉ 

METTEUR.E EN SCÈNE / AUTEUR.TRICE
Sébastien Gauthier / 
Mathieu Quesnel et Nathalie Doummar
Samuel Boulianne / Lisa L'Heureux
Marie Charlebois / Lynda Radley /       
Marc-André Thibault (traduction)
Hugo Bélanger (adaptation et mise en scène) /

Voltaire
Éric Bernier / Catherine Chabot
Carl Poliquin / Jean Racine
Ghyslain Filion / Joël Pommerat
Carl Poliquin / Georges Feydeau
Reynald Robinson / Jean Racine
Sébastien Gauthier / Sacha Guitry
Jean Turcotte / Frédéric Blanchette

2020 Homme 
en dépression




Publicité « Tournoi Babyfoot »
ANNÉE           RÔLE TITRE RÉALISATEUR.TRICE / PRODUCTEUR.TRICE

Pascal Chaumont / Productions Chaumont

FORMATION À L'ÉCOLE DE THÉÂTRE PROFESSIONNEL DU COLLÈGE LIONEL-GROULX

AUTRES FORMATIONS ET PROJETS 
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ATELIERS DE JEU Jean Turcotte, Ghyslain Filion, Sébastien Gauthier, Reynald Robinson, Carl Poliquin, Jackie
Gosselin, Johanne Benoit, Éric Bernier, Hugo Bélanger, Marie Charlebois CHANT Sylvain Scott CONSCIENCE DU
CORPS / LANGAGES CORPORELS Johanne Benoit COMBAT DRAMATIQUE Jean-François Gagnon CRÉATION
D'ÉCRITURE SCÉNIQUE Sarah Berthiaume DOUBLAGE François Trudel GESTION PROFESSIONNELLE Étienne Pilon
HISTOIRE DU THÉÂTRE ET DRAMATURGIE Bernard Lavoie JEU DEVANT LA CAMÉRA Anjo B. Arson, Daniel Parent
JEU ET MISE EN SCÈNE Étienne Pilon LABORATOIRE DE PRODUCTION AUTONOME Olivier Berthiaume
MAQUILLAGE Suzanne Trépanier MOUVEMENTS DANSÉS Josée Beauséjour, Marie-Josée Tremblay
SURIMPRESSION VOCALE Carole Chatel TECHNIQUES DE CRÉATION Hélène Mercier VOIX ET DICTION Marie-
Lise Hétu, Luc Chandonnet VOIX AU MICRO Luc Chandonnet

STAGE DE MARIONNETTES Jessica Blanchet (2022)
STAGE DE JEU MASQUÉ ET PHYSIQUE Hugo Bélanger (2021) 
TRAVAIL DE SCÈNES (JEU CAMÉRA) Ateliers Mélanie Pilon (2020) 

APTITUDES
Chant (basse/baryton), barista, écriture 


